107
Bestellbeispiel Order example: 1 Stück piece 5107350 oder or BE90 LD18.025 Z02
Abmessungen [mm] Dimensions [mm] Artikelbezeichnung
Item code
Schaft
Shank
Bestell-Nr.
Ordering No.
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare partsDC dA L h ap z
25 25 50 106 17 2 BE90 LD18.025 Z02 HB 5107350 ●
32 32 64 124 17 3 BE90 LD18.032 Z03 HB 5107351 ●
40 32 65 124 17 4 BE90 LD18.040 Z04 HB 5107352 ●
h
d A
ap
L
D
c
Schaftfräser 90° / LD.. 18
End milling cutter 90° / LD.. 18
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench
IP15
5088520
Spann-
schraube
Fixation
screw
AP02-35100
5092669
MA = 3Nm
BETAtec 90P Feed
Systemgröße 18 System size 18
Abmessungen [INCH] Dimensions [INCH] Artikelbezeichnung
Item code
Schaft
Shank
Bestell-Nr.
Ordering No.
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare partsDC dA L h ap z
1.00 1.00 2.00 4.0 0.670 2 BEU90 LD18.1000 Z02 HB 5132739 ○
Spann-
schraube
Fixation
screw
AP02-
35100
5092669
MA = 3Nm
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench
IP15
5088520
1.25 1.00 2.25 4.0 0.670 3 BEU90 LD18.1250 Z03 HB 5132740 ○
1.50 1.25 2.25 4.5 0.670 4 BEU90 LD18.1500 Z04 HB 5132741 ○
h
d A
ap
L
D
c
Schaftfräser 90° / LD.. 18 / INCH
End milling cutter 90° / LD.. 18 / INCH
l	Verfügbar ab Lager Available from stock
○ Lieferzeit auf Anfrage Delivery time on request